
     Uchwała Nr XXIX/14/2009
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 5 marca 2009 roku

w sprawie wyrażenie zgody na kupno nieruchomości 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust.  1 , 

14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  zakupu  przez  Gminę  Krzyżanowice  nieruchomości 

położonej w Chałupkach stanowiącej własność Skarbu Państwa składającej się z działki nr 

496  k.m  1,  zabudowanej  budynkiem  administracyjnym  byłego  przejścia  granicznego, 

zapisanej  w Księdze Wieczystej nr 4734.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka zabudowana nr 496 stanowi własność Skarbu Państwa i jest  pozostałością po 

przejściu granicznym w Chałupkach. Budynek i teren działki nr 496 będzie zaadaptowany 

na potrzeby Gminy Krzyżanowice.


